Inuenies, nolite vel ito, velimus & itis.

Et simus sitis produc. Erunt breue, non o.

¶ I in primo cremeto vbi quartæ coniugationis se producit, ut audi m⁹, auditis, audite, audire & c. ibam ibo, scibam scibo, experibor, que antiquis placebant, audiunt corripit, quia vocalis est ante vocali. Item præteritum in iui producit vbiq; in aⁿ vi, ut petiui petiueram. ¶ Imus in omni præterito corripit, ut venimus, audiuimus, nisi in præterito coniunctiuo, vbi Seruius & Diomedes volunt rimus, & ritus, perpetuum produci. Nebrissensis etiam vult futurum produci. Ego magis astipulor Georgio Valles lib. xxxviij. ca. x. vbi ait hæc licenter produci, propter tot breues non in præterito solum, sed etiam in futuro, si caute respexerimus, quæuis Seruius dicat Vergilium corripuisse egerim⁹, quia aliter stare non poterat versus, ait autem Vergilius. vi. æne. Namque ut supremam falsa inter gaudia noctem egerimus nostri. Ouid. 111. de ponto. Hæc vbi dixeritis, seruet sua dona rogate. Ennius. Non mi aurum posco, nec mi precium dederitis. Ouid. vi. Meta. Haustus aquæ mihi nectar erit, vitamque fatebor. Accepisse simul vitam dederitis in vndis. Idem in priapæis. Vtilis hæc aram si dederitis erit. & in. 111. de ponto, Quum gelidam thracem et opertum nubibus Hæmon, Et maris Ionij transferitis aquas. Ibidem. Copia nec vobis villo prohibente videndi, Consulibus ut limen contigeritis erit. Catullus ad Lesbiam. Dein quum multa fecerimus. Phal. est. Poteris similia non frequentia sine affectatione producere, O in clemento producitur, ut amator. V vero

Rimus & ritus in coniunctiuo.

Verborum Liber
... vobis cetera nota sunt
Regni duodecima de ne
Nementi nominis prom
... obliqui in syllaba vel syll
... murei, ut pueri. e
... & o producantur. ut h
... eribus artibus. (De c
... Alexander. Salpatrius & plur
... rem tractare plene. & in
... timonps ad mon
... dicitur in singulari
... hinc est nec quarta ni
... deum in vocali ante
...
... kunda declina
... tantum produci
... vnicum product
... edibet, na de
... Mar. li. viij. m
... corripit. ut Luc
... Cæta loci
... rectus a loc
... strimeter est.
... Cætibereque a
... cum Petrartha
... candor me
... A. & O.
... breue, pro
... sit qui sui an
... ad
... o. (Ab o p
... anien dicitur. (U
... n. Ieruat in
... Brito. sic bron
... lux. xv. Sæ. Que
... Martia
... & q
... allig

corripitur, vt volumus. cætera nota sunt.

Regula duodecima de noim credientis.

Credientũ nominis p̄nominis et p̄icipij, est excessus obliqui in syllaba vel syllabis, supra nominatiuũ eiusdem numeri, vt puer pueri. qui quorũ. In cremento autem plurali a & e & o. producuntur. vt horum, harũ, rerum, i & u corripitũr. vt artibus artibus. ¶ De cremento autẽ singulari licet Priscianus, Alexander, Sulpitius & plures in declinationibus agunt, malui hic eam rem tractare plene, & in declinatõibus in glossulis nudo sermone sine testimonijs admonere, pro tenellulo puerulorũ captu. Prima declinatio in singulari non crescit, nisi pro æ dicatur ai, de quo satis dictũ est. nec quarta nisi in datiuo, vbi est vocalis ante vocalem, de quinta in vocali ante vocalem dictum est. Ergo a secunda auspicabimur.